



阿拉法電腦軟體示範

廠商計價請款單

期別: 02 性質: ES

印表日期: 109.09.12

請款單號: ESD1090900014

請款廠商: 昶泰工程有限公司(B023)

聯絡人: 張阿泰 (0987537197)

頁次: 1 / 3

工程名稱: 太陽能工程範例
工程編號: SUN2020
發包單號: PUD1090900008

項次	項目名稱	單位	採購發包合約數值			前期計價			本期計價			累計計價		
			數量	單價	金額	數量	金額	完工	數量	金額	完工	數量	金額	完工
001	設備/材料		0.00	0	0	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%	0.00	0	0.00%
002	太陽能光電模組(300w)	片	275.00	3,000	825,000	100.00	300,000	36.36%	100.00	300,000	36.36%	200.00	600,000	72.73%
003	逆變器(30KW)	台	3.00	7,000	21,000	1.00	7,000	33.33%	1.00	7,000	33.33%	2.00	14,000	66.67%
004	箱體(DC、AC、KWH、開關箱...等)	式	1.00	218,000	218,000	0.50	109,000	50.00%	5.00	1,090,000	500.00%	5.50	1,199,000	550.00%
005	平鋪型鋁支架	kw	84.00	2,100	176,400	40.00	84,000	47.62%	20.00	42,000	23.81%	60.00	126,000	71.43%
006	鋁線槽	M	200.00	400	80,000	80.00	32,000	40.00%	50.00	20,000	25.00%	130.00	52,000	65.00%
合計					1,320,400		532,000	40.29%		1,459,000	110.50%		1,991,000	150.79%

付款資料				項目	前期計價	本期計價	累計計價	備註：
種類	到期日	票號	金額	估驗款	830,300	1,757,300	2,587,600	
1.現金	..		0	營業稅	41,515	87,865	129,380	
	..		0	-預付款(沖訂)	0	0	0	
	..		0	-暫借款(還)	0	0	0	
				訂金/暫借款	0	0	0	
				退回保留款	0	0	0	
發票資料				=應付金額	871,815	1,845,165	2,716,980	廠商簽認：
抬頭	發票日期	發票號碼	發票金額	-保留款	0	0	0	
	109.10.11	KA87654321	0	-其他扣款	0	0	0	
	..		0	-折讓	0	0	0	
	..		0	=實付金額	871,815	1,845,165	2,716,980	

簽核1:

簽核2:

簽核3:

簽核4:



阿拉法電腦軟體示範

廠商計價請款單

期別: 02 性質: ES

印表日期: 109.09.12

請款單號: ESD1090900014

請款廠商: 昶泰工程有限公司(B023)

聯絡人: 張阿泰 (0987537197)

頁次: 2 / 3

工程名稱: 太陽能工程範例
工程編號: SUN2020
發包單號: PUD1090900008

項次	項目名稱	單位	採購發包合約數值			前期計價			本期計價			累計計價		
			數量	單價	金額	數量	金額	完工	數量	金額	完工	數量	金額	完工
	(100*100/100*50/彎頭/五金/螺絲等)													
007	低壓電力系統材料(含五金、線材等)	式	1.00	223,800	223,800	0.50	111,900	50.00%	0.50	111,900	50.00%	1.00	223,800	100.00%
008	AC端材料(含五金、線材等)	式	1.00	115,000	115,000	0.50	57,500	50.00%	0.50	57,500	50.00%	1.00	115,000	100.00%
009	監控設備(雲端系統)	式	1.00	28,900	28,900	0.50	14,450	50.00%	0.50	14,450	50.00%	1.00	28,900	100.00%
010	其他配合現地施作材料(含吊運、五金材)	式	1.00	228,900	228,900	0.50	114,450	50.00%	0.50	114,450	50.00%	1.00	228,900	100.00%
合計					1,917,000		830,300	43.31%		1,757,300	91.67%		2,587,600	134.98%

付款資料				項目	前期計價	本期計價	累計計價	備註:
種類	到期日	票號	金額	估驗款	830,300	1,757,300	2,587,600	
1.現金	..		0	營業稅	41,515	87,865	129,380	
	..		0	-預付款(沖訂)	0	0	0	
	..		0	-暫借款(還)	0	0	0	
				訂金/暫借款	0	0	0	
				退回保留款	0	0	0	
發票資料				=應付金額	871,815	1,845,165	2,716,980	廠商簽認:
抬頭	發票日期	發票號碼	發票金額	-保留款	0	0	0	
	109.10.11	KA87654321	0	-其他扣款	0	0	0	
	..		0	-折讓	0	0	0	
	..		0	=實付金額	871,815	1,845,165	2,716,980	

簽核1:

簽核2:

簽核3:

簽核4:



阿拉法電腦軟體示範

請款單號: ESD1090900014
請款廠商: 昶泰工程有限公司(B023)
聯絡人: 張阿泰 (0987537197)
頁次: 3 / 3

工程名稱: 太陽能工程範例
工程編號: SUN2020
發包單號: PUD1090900008

廠商計價請款單
期別: 02 性質: ES
印表日期 : 109.09.12

項次	項目名稱	單位	採購發包合約數值			前期計價			本期計價			累計計價		
			數量	單價	金額	數量	金額	完工	數量	金額	完工	數量	金額	完工
	料等)													
合計					1,917,000		830,300	43.31%		1,757,300	91.67%		2,587,600	134.98%
付款資料					項目	前期計價		本期計價		累計計價		備註：		
種類	到期日	票號	金額	估驗款	830,300		1,757,300		2,587,600					
1.現金	..		0	營業稅	41,515		87,865		129,380					
	..		0	-預付款(沖訂)	0		0		0					
	..		0	-暫借款(還)	0		0		0					
				訂金/暫借款	0		0		0					
				退回保留款	0		0		0					
發票資料					=應付金額	871,815		1,845,165		2,716,980		廠商簽認：		
抬頭	發票日期	發票號碼	發票金額	-保留款	0		0		0					
	109.10.11	KA87654321	0	-其他扣款	0		0		0					
	..		0	-折讓	0		0		0					
	..		0	=實付金額	871,815		1,845,165		2,716,980					

簽核1:

簽核2:

簽核3:

簽核4: